

現金出納帳 (令和元年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 たかゆき

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.29	令和5年度 上半期分	320,000	0	320,000
R5.6.16	プリンターインク代5478円の60%		3,287	316,713
R5.7.6	書籍代「ChatGPT120%活用術」1390円「実践例&導入事例でわかる明日からの教室のつくりかたスクールタクトで始めるICT活用」1848円「世界に学ぶ主権者教育」2420円「実践国語研究国語授業のDXアプリフル活用アイデア」919円		6,577	310,136
R5.7.25	通信料 6月分(SIMひかり・スマートフォン) 20630円の60%		12,378	297,758
R5.8.25	通信料 7月分(SIMひかり・スマートフォン) 20761円の60%		12,457	285,301
R5.9.11	新聞代 教育新聞6月～8月分 2750×3=8250円		8,250	277,051
R5.9.29	書籍「コロナ期の学校と教育政策」1980円「保育所保育指針」164円「幼稚園教育要領」164円「認定こども園教育・保育要領」164円「学校安全のデザイン」1980円「『GIGAスクール』を超える データによる教育DX実現への道程」1650円		6,102	270,949
R5.9.30	新聞代 6月～9月分 読売4100×4=16400円 千葉日報 3300×4=13200円 朝日4600×4=18400円		48,000	222,949
R5.9.30	通信料 8月分(SIMひかり・スマートフォン) 20911円の60%		12,547	210,402
	計	320,000	109,598	210,402